Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3092/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, proceder com a
extração de um toco de árvore
localizado na Rua Assis, defronte ao
número 584 no bairro Jardim
Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado os serviços de extração de um toco de árvore
localizado na Rua Assis, defronte ao número 584 no bairro Jardim Esmeralda,
neste município.

Justificativa:

Neste local há um toco de árvore muito grande que necessita ser

extraído o mais breve possível, haja vista que atrapalha a entrada e saída de
carros da residência mencionada, além de outros transtornos. Ressalto que a
poda já foi feita pelo proprietário, porém, a extração precisa ser realizada com
maquinário apropriado.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 27 de setembro de
2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”